
 
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Số:  4246 /QĐ-SGTVT-TC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 12 năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thi hành kỷ luật cán bộ, công chức   

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

  Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giao thông vận tải được quy 

định tại Quyết định số 44/2018/QĐ-UBND ngày 27/11/2018 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh; 

 Căn cứ Điều 8, Điều 27 Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của 

Chính phủ, quy định về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; 

  Căn cứ Quyết định kỷ luật số 29/CBTTr ngày 22/11/2020 của Chi bộ Thanh 

tra và đề nghị xử lý kỷ luật đối với ông Nguyễn Văn Lâm của Chánh Thanh tra Sở 

tại Văn bản số 743/CV-TTr ngày 03/12/2020; 

  Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

  

                                           QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1: Thi hành kỷ luật đối với ông Nguyễn Văn Lâm - Đội phó Đội Thanh 

tra hành chính thuộc Thanh tra  Sở  do vi phạm Chính sách Dân số - Kế hoạch hóa 

gia đình (sinh con thứ 3) làm ảnh hưởng đến uy tín của cơ quan, đơn vị; 

   - Hình thức kỷ luật: Khiển trách.  

 Điều 2: Quyết định kỷ luật có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày ký ban hành; 

 Chánh Văn phòng sở, Chánh Thanh tra Sở, các đơn vị có liên quan và cá nhân 

ông Nguyễn Văn Lâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Giám đốc; PGĐ Sở; 

- Các phòng, ban, đơn vị (Thông báo); 

- Quản trị Cổng TTĐT; 

- Lưu Hồ sơ kỷ luật; 

- Lưu: Văn thư. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lương Phan Kỳ 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-12-14T08:13:59+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-12-14T08:15:36+0700




